АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2022 года №4

О внесении изменений в постановление

Администрации Среднеольшанского

сельсовета Пристенского района Курской

области от 22.06.2022 № 30 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации

Среднеольшанского сельсовета Пристенского

района Курской области и урегулированию

конфликта интересов»

В связи с утверждением нового состава комиссии по соблюдению поведению муниципальных служащих Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области и урегулированию конфликта интересов, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 11.07.2019 г. №56.2 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Изложить состав комиссии по соблюдению поведению муниципальных служащих Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

          А.Н. Надеин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района

Курской области

от «01» февраля 2023 г. №4

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области и руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района осуществляет Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области, и урегулированию конфликта интересов в Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района

Курской области.

Малыхина Наталья Александровна – и.о. заместителя Главы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района

                                                                              председатель комиссии
Гапонова Татьяна Ивановна – депутат  Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета
                                                       заместитель председателя комиссии

Фильчакова Татьяна Ивановна – депутат  Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета

                                                                                    секретарь комиссии
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

Артюшкова Елена Николаевна – депутат  Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета;

Жиров Александр Иванович – председатель Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета;
Гуреев Сергей Анатольевич – заведующий Пристенским филиалом Областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Обоянский гуманитарно-технологический колледж» (по согласованию);

Бурцева Татьяна Михайловны – председатель Пристенского районного отделения Курской области общественной организации  Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).